关于清理整顿高校跨校学生组织的通知

在渝各高校团组织：

为贯彻落实《中华全国学生联合会关于加强和改进高校学生会研究生会建设的指导意见》（中青办联发[2014]3号），进一步深化高校学生组织育人功能，规范高校学生组织的管理，促进高校学生组织健康发展。现就清理整顿跨校高校学生组织的通知如下：

一、清理内容
1.跨校高校学生组织是指跨域两校及其以上成立的学生社团、学生联盟、志愿服务服务、NGO组织、自组织、企业资助成立的协会、俱乐部等；

2.各高校团委应对所辖学生组织进行一次全面清理。如存在跨校学生组织的高校，应对跨校学生组织的基本情况（含组织名称、组织人数、组织负责人、联系方式、已举办活动及规模、是否有校外组织资助等）进行详细统计（见附件）；如不存在跨校学生组织的高校，请在附件中填写无。

二、相关要求
1.各高校团委要高度重视此项工作，团委主要负责同志为此项工作的第一责任人，牵头发起跨校学生组织的高校为此项工作的第一责任单位；

2.已经存在的跨校学生组织需由高校团委向校党委汇报并批准后，经团市委、市委教育工委、市教委、市学联审批后方可继续开展活动；
3.凡组织参与跨校的社团活动，须经所在高校登记管理部门批准，并由该校团委统一报送团市委、市委教育工委、市教委和市学联审核批准后方可开展活动。
请将《重庆市跨校高校学生组织统计表》的电子版和纸质版（加盖团委公章）于4月30日前报送团市委学校部。

联系人：陈  旭

联系电话：63861093，63862581（传真）

电子邮箱：cqxxb0088@163.com

附件：重庆市高校跨校学生组织统计表

                                   共青团重庆市委

                                   2014年4月23日

附件：

重庆市高校跨校学生组织统计表

学校： 重庆海联职业技术学院       （公章）
	序号
	组织名称
	组织人数
	组织负责人
	联系方式
	已举办活动及规模
	是否有校外组织资助
	备注

	无跨校社团

填写人： 王琼                负责人： 张鹏